CAM RüZGARLığı RENAULT MEGANE 2 2003-2012 DYN
FL

FD4-
RN12 20 12;20 ₺ 66,88 %18 ₺ 1.337,60

CAM RüZGARLığı TOYOTA COROLLA 1992-1998 DYN
FL FD4-TY06 10 12;20 ₺ 66,88 %18 ₺ 668,80

TOPLAM 60 ₺ 4.012,80

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.012,80

%18 KDV ₺ 722,30

GENEL TOPLAM ₺ 4.735,10

YALNIZ: DÖRT BIN YEDI YÜZ OTUZ BEŞ TÜRK LIRASI ON KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr